
 

  

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

 
 

DESPACHO DE REVOGAÇÃO PARCIAL DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
Ref. Processo Administrativo nº 04/2024 – Dispensa Eletrônica nº 04/2024 

 
Objeto: Placas de inox para título de cidadão varzino 
 

Considerando que o licitante LICITA TOPMINAS LTDA recusou-se a 

assinar o contrato, demonstrando, portanto, a desistência da contratação, do lote 1 

“placas de inox para título de cidadão varzino”. 

 

Determino a REVOGAÇÃO PARCIAL DA ADJUDICAÇÃO realizada 

para a empresa LICITA TOPMINAS LTDA (37156400000109) com o lote 1, no 

valor total de R$3.236,22 (três mil e duzentos e trinta e seis reais e vinte e dois 

centavos), realizada em 19 de fevereiro de 2025. 

 

Cumpra-se. 

 
 
 
Várzea Paulista, 27 de março de 2025. 

 

 

 

 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 


